

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: سید علی آل یاسین

رشته کارشناسی: مهندسی کامپیوتر

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): علم و صنعت (۹۵)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۳۵

رتبه بدون سهمیه: ۴۳

درصد زبان: ۲۱

درصد جیمت: ۶۵

درصد ریاضی: ۸۵

معدل موثر: ۱۶,۷

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

من کلا آدم درس خوانی نیستم و همه ی امتحان های دانشگاه رو هم شب امتحانی خوندم و میشه گفت حدودا جزو نفرات متوسط دوره دانشگاهمون از لحاظ معدل بودم. من برای ارشد بین کامپیوتر و MBA شک داشتم. حتی هر دو کنکور رو هم ثبت نام کردم و چند ماه آخر ۹۸ رو روی این موضوع فکر کردم. در نهایت به نظرم اومد ادامه

دادن کامپیوتر تو ارشد خیلی نمیتونه برای شخصیت من مفید باشه و تصمیم گرفتم برا کنکور MBA آماده بشم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگوئید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من حدودا از فروردین سال ۹۹ شروع کردم. تعطیلی دانشگاه ها و مجازی شدن درس ها باعث شد زمان خیلی خوبی برام ایجاد بشه که بتونم به اندازه لازم وقت بذارم. من ۱۸ واحد تو ترم ۸ داشتم و باید اونارو هم تا حدی میخوندم که بتونم پاس بشم. به طور متوسط از فروردین روزی ۷ ساعت درس خوندم که بخش اعظمش به کنکور اختصاص داشت. از دوستانم کسی تو کنکور MBA شرکت نکرده بود و تنها کنکوری هایی که دیدم تو گروه نوگام بود.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟
نه خسته شدم و ناامید، شاید چون خیلی دیر شروع کردم و تعویق ها هم کاملا برای من مطلوب بود.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه ای برای خودتان داشتید؟
به صورت کلی خوشحال نمیشدم و حقیقتا مخالف تعویق ها بودم. چون میدونستم بچه هایی که آماده بودن خیلی اذیت میشدن ولی خب خداروشکر برای خود من این تعویق ها خیلی خوب تموم شد و نتیجه نهاییم رو مدیون اونایی هستم که دنبال تعویق بودن 😊

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

من هدفم برای قبولی ۳ تا دانشگاه اول بود و قبل از اینکه چیزی بخونم رفتم کارنامه های سال های پیش رو بررسی کردم تا تکلیفم با خودم مشخص بشه که بدونم باید به چه درصد هایی برسم. من یه هفته آخر که درس هارو جمع بندی کردم برا خودم رتبه زیر ۱۰۰ متصور بودم ولی خب انتظار ۳۵ رو نداشتم 😊

۷- به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

حقیقتش خیلی به پیگیری یه مشاور اعتقاد ندارم. خیلی موقع ها مشاورها سوهان روح آدم میشن و به جای اینکه آدم رو هل بدن صرفا باعث پسرفت میشن. جو گروه نوگام (به غیر از تلاش های عده ای برای تعویق) و پرسش و پاسخ های درسی بچه ها خیلی خوب بود و به نظرم اون جو میتونه از هر مشاوره مفیدتر باشه.

۸- نظر تان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیات تان را بگویید.

من ۳ تا آزمون جامع آخر نوگام رو شرکت کردم. به نظرم آزمون های خوب و استاندارد بودن و خیلی برای محک زدن میتونه مفید باشه. برای خود من چیزی که خیلی اهمیت داره اینه که بتونم آزمونم رو همون روز تحلیل کنم و به نظرم اگه نوگام پاسخ نامه تشریحی رو همون روز منتشر کنه، خیلی آزمونش کامل میشه.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتشون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

مرکز آموزشی نوگام

همانطور که گفتم من تو ۳ تا آزمون جامع آخر شرکت کردم و خب در کل راضی بودم. همچنین از کتاب ۲۰۰۰ تست آقای عرفانیان برای درس GMAT استفاده کردم که هم لازم هست و هم کافی.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

من خیلی کم استفاده کردم و چند باری که مشاوره تلگرامی بود بیشتر شنونده بودم ولی مشاوره و استفاده از تجربه رتبه‌های برتر رو خیلی مفید میدونم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

برای زبانم به اندازه کافی وقت نداشتم. اگر به رتبه خوب فکر میکنید از هیچ درسی غافل نشید.

۱۲- برنامه‌تان تا شروع دانشگاه چیست؟

چند تا کار شخصی برای خودم تعریف کرده بودم مشغول اون‌ها هستم. همچنین الان که دارم این جمله هارو می‌گم باید ۳ واحد پروژه پایانی کارشناسی رو هم انجام بدم تا فارغ التحصیل بشم.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان میاد رو بگویید:

MBA: مدیر

عرفانیان: استاد
مرکز آموزشی نوگام
نوگام: عرفانیان

۱۴- در پایان لطفا مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

تمام تلاشتون رو بکنید و نتیجه رو بسپارین به دست خدا ☺

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام